Matrícula nº 18.147 do 1º Registro de Imóveis de Campo 
Mourão. (Observação do Avaliador Judicial em 23/08/2024 (seq. 403): O 
imóvel situa-se na Rua Affonso Germano Hruschka, s/nº, Jardim Nossa 
Senhora Aparecida, sem benfeitorias, em rua asfaltada). 
AVALIAÇÃO: R$ 1.493.190,00 (um milhão, quatrocentos e noventa e três 
mil, cento e noventa reais) na data de 23/08/2024 (seq. 403 e 446). 
Atualizada pelo índice do TJPR em fevereiro/2026 no valor de R$ 
1.567.441,15 (um milhão, quinhentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e 
quarenta e um reais e quinze centavos). 
DEPÓSITO: Em mãos dos executados (seq. 57). 
ÔNUS: Constantes na Matrícula 18.147 na data de 03/02/2026: a) Hipoteca: 
hipoteca de 1º Grau em favor de Triângulo Administradora de Consórcios 
LTDA (R.26); b) Hipoteca: hipoteca de 2º Grau em favor de Triângulo

[...]

Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro 
posterior à(s) data(s) da(s) Matrícula(s) e/ou Certidão(ões) do Cartório 
Distribuidor. 
Obs.: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de 
responsabilidade do arrematante.  
VALOR DO DÉBITO: R$ 1.929.704,19 (um milhão, novecentos e vinte e 
nove mil, setecentos e quatro reais e dezenove centavos) em 05/11/2025 (seq. 
454), que será acrescida das devidas correções, custas processuais e 
honorários advocatícios. 
CUSTAS E COMISSÃO DO LEILOEIRO: Em 5% (cinco por cento) do 
valor da arrematação, a cargo do arrematante;